
516 Sbírka zákonů a nařízení, č. iOI.—IOg.

vystavení vysvědčení o dani a odhadu,'a před
pisy tato nařízení měnící nebo doplňující.

(2) Provedením tohoto nařízení pověřuje se 
ministr spravedlnosti v dohodě se zúčastně
nými ministry.

Malypetr v. r.
černý v. r.
Dr. Trápí v. r.
Dr. Dérer v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Matoušek v. r. 
Bechyně v. r.

Dostálek v. r. 
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Czech v. r. 
Dr. Spina v. r. 
Dr. Franke v. r.

Dr. Šrámek v. r.

Vládní nařízení 
ze dne 23. června 1933, 

jímž se mění ustanovení § 177 vládního na
řízení ze dne 13. prosince 1927, č. 168 Sb. z. 

a n., jímž se provádí celní zákon.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle § 93, odst. 1 celního zákona ze dne 14. 
července 1927, č. 114 Sb. z. a n.:

§ 1.
Druhý odstavec § 177 vl. nař. č. 168/1927 

Sb. z. a n, se nahrazuje tímto zněním:
„(2) Podle hrabě váhy vyměřuje se clo,
a) je-li to celním sazebníkem výslovně sta

noveno,
b) vyclívá-li se zboží, za něž není stano

vena vyšší celní sazba (všeobecná nebo 
smluvní) než 50'— za 100 kg, pokud celní 
sazebnílí nestanoví jinak.“

§ 2.

Nařízení nabývá účinnosti dne 15. července 
1933; provede je ministr financí v dohodě 
s ministry průmyslu, obchodu a živností a 
zemědělství.

Malypetr v. r.
černý v. r.
Dr. Trapl v. r.
Dr. Dérer v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Matoušek v. r. 
Bechyně v. r.

Dostálek v. r. 
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Czech v. r. 
Dr. Spina v. r. 
Dr. Franke v. r.

Dr. Šrámek v. r.

t©2.
Vládní nařízení 

ze dne 23. června 1933 
o změně ustanovení přílohy E (Zvláštní usta
novení pro dovoz některých druhů zboží s celní 
výhodou) k vládnímu nařízení ze dne 13. pro
since 1927, č, 168 Sb. z. a n., jímž se provádí 

celní zákon.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle § 69, odst. 1 a 2 celního zákona ze dne 
14. července 1927, č. 114 Sb. z. a n.:

§1.

Ustanovení bodu a), odst. 3, přílohy E 
(Zvláštní ustanovení pro dovoz některých 
druhů zboží s celní výhodou) k vl. nař. č. 168/ 
1927 Sb. z. a n. se zrušuje.

§2.
Nařízení nabývá účinnosti dne 15. července 

1933; provede je ministr financí v dohodě 
s ministrem zemědělství.

Malypetr v. r.
černý v. r.
Dr. Trapl v. r.
Dr. Dérer v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Matoušek v. r. 
Bechyně v. r.

Dostálek v. r. 
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Czech v. r. 
Dr. Spina v. r. 

Dr. Franke v. r.
Dr. Šrámek v. r.

Vládní nařízení 
ze dne 23. června 1933 

o změně přílohy B (tárového sazebníku) 
k vládnímu nařízení ze dne 13. prosince 1927, 
č. 168 Sb. z. a n., jímž se provádí celní zákon.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle § 93, odst. 4 celního zákona ze dne 14. 
července 1927, č. 114 Sb. z, a n.:

§ 1.
Ustanovení přílohy B (tárového sazebníku) 

k § 182 vl. nař. č. 168/1927 Sb. z. a n. mění 
se takto:


